Cevdet Paşa, Şeyhin Tekkesinin yanında inşâ ettirdiği Dârü'l-Mesnevî'nin özel misafirlerinin bulunduğunu, dönemin yerli ve yabancı devlet ve ilim adamlarının uğrak yeri bir ilim ve irfân mahfili olduğunu nakleder¹⁴. Mesnevîhânelerin ikincisi ise, Hoca Hüsâmeddin Efendi'nin (ö. 1285/1869) Küçükmustafapaşa'daki *Mesnevîhânesi*dir. *Mesnevî*'ye vukûfiyeti dolayısıyla "Çelebi Hüsâmeddin-i Sâni" olarak da tanınan ve kendisine "Hâtîme-i *Mesnevîhânân*"¹⁵ unvanı da verilen Hüsâmeddin Efendi, daha sonra tekkesini Eyüp'e nakletmiş ve orada hem bir yandan sâliklere Nakşî yolunun esas ve erkânını telkin ederken, öte yandan da *Mesnevî* derslerine devam etmiştir¹⁶.